
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
č. 750/

ke Smlouvě o dílo č. 750/

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třeboň,
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH,
Zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXXXX,
telefon: XXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXXXXX
oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan Váňa, starosta města,
oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
                                                                                         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“

zhotovitel: Stavení firma HUKO s.r.o.
se sídlem: Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5,
IČ: 25174533, DIČ: CZ25174533,
plátce DPH,
zapsaný v OR: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 116084
Zastoupený: Vlastimilem Kokešem
Bankovní spojení , č.ú. 

oprávněn jednat ve věcech smluvních:   Vlastimil Kokeš, jednatel společnosti, 
oprávněn jednat ve věcech technických: Vlastimil Kokeš, jednatel společnosti, 

jako zhotovitel díla (dále jen " " nebo obecně jen „smluvní strana“

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č.750/ , jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele 
kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávk materiálů a služeb pro sjednané dílo
„Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, 
způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech provádění podle 
odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen „smlouva o dílo“).

Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne dochází ke změně předmětu díla
průběhu realizace díla vznikly nepředvídané vícepráce a méněpráce nutné pro řádné provedení díla. 

Všechny tyto vícepráce  a méněpráce jsou specifikovány v přiloženém změnovém č. ý
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Dosavadní čl. CENA ZA DÍLO ve smlouvě o dílo ze dne 

doplňuje o odst. č. ., který zní:

Předmětem díla je dále provedení dodatečných víceprací, méněprací a dodávek tak, jak tyto jsou 
uvedeny ve změnovém listu č. ý nedílnou přílohou Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.



Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne dochází dále ke změně ceny díla. Dosavadní 
čl. ENA ZA DÍLO odst. 1. smlouvy o dílo ze dne se tímto ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena vzájemnou 
dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění podle všech 
pozdějších předpisů a je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. této smlouvy, 
zpracovaným podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku a činí:

Kč

Dodatek č. 1 (změnový č. Kč

Kč

Kč

Celkem vč. DPH         Kč

dvamilionyčtyřistadvacettisícosmsetdevět sedmdesátčyřihaléř včetně DPH/.

ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
č.1 j v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál
Zveřejnění úplného znění tohoto Dodatku  č. 1 v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí objednatel, a to v případě, že je zákonem 
o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, 
že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 1.
Tento Dodatek č. 1. nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do t Dodatku č. 1

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy
 Změnový list č. 1

Třeboni

………………………………………… …………………………………………..
aedDr. Jan Váňa, starosta města Vlastimil Kokeš



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny
MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
Stavební firma HUKO s.r.o. Náměstí 14.října 130/2, 150 00 Praha 5

AUTORSKÝ DOZOR: , Karlov 37/IV, 377 01 Jindřichův Hradec

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění

Stavební objekt Odpočet z rozpočtu         Přípočet k rozpočtu Rozdíl

Stavební úpravy č         č Kč
Vícepráce – navýšení zemních prací stavební jámy,

kanalizace, čerpací studny, provizorní zásyp
a odstranění provizorního zásypu šachty,
obetonování šachty u pouzdra na vánoční strom

Méněpráce – neprováděné práce a dodávky

ická šachta (Technologie kašny) ,00 Kč             + Kč                 Kč
Méněpráce – původní technologie
Vícepráce – upravená technologie

Součet Kč          Kč Kč

Navýšení/snížení ceny díla Kč bez DPH

…………………………….. ………………………………….

…………………………….. ………………………………..
Město Třeboň Stavební firma HUKO s.r.o.

Vlastimil Kokeš



KRYCÍ LIST Méně a vícepráce 2024

Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Uchazeč

Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny

Vyplň údaj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

    5 - /Komunikace pozemní / bude upřesněno dle skutečnosti

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny



SOUPIS PRACÍ méně a více 2024

Třeboň

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Množství

/Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

"svahování"177,0
Mezisoučet

Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně /předběžně

Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí /stáv.šachet
/Zřízení pažení do ocelových zápor hl. výkopu do 4 m s 
jeho následným odstraněním /komplet vč.zřízení a 
odstranění pažin
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 
nesoudržných pod násypy 

Součet
/Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB  
strojně
odstranění šachty  technologie pro kašnu /nebo jen zasypat/ a 
další -předběžně

Součet
/Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min / předběžně
/Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním po vrstvách 300mm Edf2=45MPa

Součet
Zkouška zhutnění
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně
"pod zákl.deskou"23,0
"dlažby"4,0+47,5+8,0+194,0
Součet
/Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

/Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

"jímka"45,0
Součet
/Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

Součet
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3

Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny



PČ Množství

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m

Uložení suti na skládku bez zhutnění

/Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Součet

/Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Součet
/Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

Součet

/Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
pro zavezení výkopu 
předpoklad že zemina bude komplet hutnitelná

Součet
/Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
na deponii města

do zásypu náměstí

Součet
Vrtání studně  D 600mm  v hornině třídy těžitelnosti I a 

Součet
Opatření u schodiště kašny při provádění zemních 
prací a při napojení na technol.zařízení 

Výplň z B, se suspenzí

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

Součet

Základové desky z betonu tř. C 16/20 /podkl.beton

Součet
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37
/podkl.žb.deska

vč.osazení  roxorových prutů prof.10-16mm -kotvení zdiva z 
šalovacích tvárnic
Součet
Zřízení bednění základových desek

Odstranění bednění základových desek



PČ Množství

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari
/podkl.žb.deska

Součet
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 

Součet
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

vč.osazení a váhy roxor. trnů v desce  /viz popis výkres D-

Součet
Technologická šachta vč.technologie - kompletní 
dodávka ,montáž ,osazení /jeřáb/ ,doprava 
vč.vstupního pojezdového zátěžového uzamykatelného 
vodotěsného poklopu 

Součet

Vedení uzemnění v zemi FeZN drát do 120 mm2
Provizorní El přípojka pro studny, provizorní vystrolení 

Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37

Součet
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce

Součet
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm

Součet
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm
Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505

Součet
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari

Součet

/Komunikace pozemní / bude upřesněno dle skutečnosti
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm
"kameninová průjezd,kamen.desky,malé kostky,valké kostky

Součet
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 8-16 plochy přes 100 m2 tl 

plochy přes 100 m2 tl 200 mm

Součet
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm /stávající očištěná 
dlažba,viz výtvarné řešení okolní zádlažby 

Součet
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm stávající očištěná dlažba 
viz řešení okolní zádlažby 

"kameninová dl.průjezd" 4,0
Součet

m2  stávající očištěné desky/viz výtvarné řešení okolní 
zádlažby 

Kanalizace  - dodávka, montáž,doprava,přesun hmot



PČ Množství

Napojení přípojky bude provedeno ve výkopu pro 
technol.šachtu
cena vč.napojení na kašnu , šachtu a stáv.kanal.řad

Součet
dodávka a montáž -plast.perforovaného potrubí dro 

Součet
/Výšková úprava stávl.šachet  nebo vpusti do 400 mm 
zvýšením poklopu /nové zadláždění po zemních 

Součet

Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 
barů
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z 
kameniva těženého 

Rozebrání desek komunikací pro pěší z kamenných 
ručně / pro další použit
"loubí,chodník překop EI,pruhy v ploše náměstí"

Součet
Rozebrání dlažeb při  vozovek z velkých kostek s 
ložem z kameniva ručně  pro další použit
" překop EI,  náměstí bude upřesněno dle skutečnosti"

Součet

Rozebrání dlažeb při  vozovek z drobných kostek s 
ložem z kameniva ručně  pro další použit

Bourání podlah z dlaždic kameninových  tl přes 10 mm 
plochy přes 1 m2 / čp. 102 připojení v rozvaděči EI/ pro 
další použit

Přesun sutě
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově 
rohoží, pásů, dílců, desek

Součet
desky  izolační styrodur  tl 50mm
mezi žebry stěn a stropu /separace plast -beton 

Součet
48,297*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

Změna technologie 

Hodinové zúčtovací sazby



PČ Množství

Hodinová zúčtovací sazba tesař
zakrytí stáv.kašny vč.odkrytí  /vč.dodaného materiálu/

Součet

Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí
stavební výpomoce  /vč.dodaného materiálu/

provedení zajištění šachet- osazení vánočního 
stromku,kanalizační šachty,šachta EI rozvaděče osvětlení 

Součet

Vedlejší rozpočtové náklady

Dokumentace skutečného provedení stavby
vypracování  dokumentace skutečného provedení stavby

Součet
Pasportizace stáv.objektu před započetím  a po 
skončení stav.prací
Fotodokumentace průběhu stavby - (fotodokumentace 
před,postupného průběhu výstavby vč.předání digitální - 

Archeologický průzkum

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště-vč.hygienické zařízení pro 
zaměstnance,oplocení,osvětlení.... a  následné zrušení  
zařízení 

Inženýrská činnost

Kompletační a koordinační činnost

Silniční provoz-Vypracování DIO včetně zajištění jeho 
odsouhlaseni příslušnými orgány
Ztížený pohyb vozidel v centrech měst 
Úklid techniky při výjezdu ze stavby

Geodetické práce -raměření stavby, při provádění 
stavby po dokončení  stavby
Ostatní náklady související s objektem-vytýčení inž.sítí 
před zahájením stavby
Uvedení prostor dotčených stavbou  do původního 



Cenová nabídka technologie - Jordánovy kašny v Třeboni

Technologická šachta Celkem Kč
Technologická šachta -polypropylen,tl.15mm,stěnové výztuhy
rozměr 4000 x2000 x2200 mm,vstupní otvor 600x600mm,žebřík,podlahový 
rastr, nika pro kalové čerpadlo
Integrovaná přelivná  nádrž 2000x800x1600mm

Doprava šachty vč.manipulace
Odvětrávací systém ze šachty, 2x KG potrubí,2 x krycí komínek,ventilátor
Zátěžový poklop, černý plast, uzamykatelný, vodotěsný,rozměr 700x700 mm
Stahovací průchodky pro potrubí do šachty a přelivné nádrže /32,40,63,90,110/
Montáž odvětrání , potrubí a průchodek

Technologie kašny
Písková filtrace,dělený Kit,průměr 400mm, šesticestný ventil,
čerpadlo Bettar Top 6
Jezírkový filtr Vario Press-E55
UV-sterilizátor, likviduje řasy a bakterie, 75W,nerez provedení
Elektromagnetický ventil ,hlídání hladiny, sondy
Ponorné čeropadlo Grundfos
Elektroinstalace, čas.spínání, doprava, montáž, revize
Tlakové potrubí, hadice PVC, fitinky, lepidlo
Dvoucestné ventil\, zpětné klapky, armatury

Montáž technologie , tlakové zkoušky, proškolení obsluhy
Doprava materiálu+montážníků



Upravená technologie kašny

filtr biologický skrápěcí v sadě za filtrem Bilbao
čerpadlo VICTORIA PLUS SILENT 8,5 

UV-sterilizátor, likviduje řasy a bakterie, 75W,nerez provedení 

Elektromagnetický ventil ,hlídání hladiny, sondy, nerezový plovák vodoměr impulsní
Ponorné čerpadlo Grundfos 
Elektroinstalace, čas.spínání, doprava, montáž, revize
Tlakové potrubí, hadice PVC, fitinky, lepidlo, průtokoměry
Dvoucestné ventil\, zpětné klapky, armatury
Montáž technologie , tlakové zkoušky, proškolení obsluhy
Doprava materiálu+montážníků

Celková cena šachta+upravená technologie bez DPH

Bilance méně a víceprací na technologii


